
CENÍK
HÄLLDE 2023  

HÄLLDE vyrábí čtyři kategorie strojů pro profesionální
použití – krouhače zeleniny, vertikální kutry/blixéry,

kombinované stroje a stolní mixér.

Uvedené ceny jsou bez DPH
a jsou určeny pro koncové zákazníky. 



2
2019

2

CENÍK HÄLLDE

CC-32S 

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

24660 CC-32S / 230V, 1N, 50Hz 43 990

CC-34 

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

24377 CC-34 / 230V, 1N, 50Hz 53 990

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

1076 Nástěnný držák pro 3 disky 690

10037 Čistící kartáč malý  250

10020 Čistící kartáč velký 450

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

84081 Sada 2 disků
Plátkovač 4 mm, strouhač 4 mm.

3 590

84082 Sada 4 disků
Plátkovač 2 mm, plátkovač 4 mm, strouhač 4 mm 
a kráječ nudliček 2x2 mm.

7 590

RG-50S

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

24680 RG-50S / 230V, 1N, 50Hz 34 500

RG-50

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

24730 RG-50 / 230V, 1N, 50Hz 37 990

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

85001 Plátkovač 1 mm 1 990

85002 Plátkovač 2 mm 1 990

85004 Plátkovač 4 mm 1 990

85006 Plátkovač 6 mm 1 990

85057 Kráječ nudliček 2x2 mm 2 390

85050 Kráječ nudliček 4x4 mm  2 390   

85048 Plátkovač vroubkovaný 4 mm 1 990

85044 Strouhač 2 mm 1 990

85040 Strouhač 4 mm 1 990

85045 Strouhač 6 mm 1 990

Stroje, které jsou uvedeny v tomto katalogu, jsou  schválené CE a EAC, NSF- a UL 
uvedené na seznamu. Pro více informací kontaktujte vašeho distributora.

Výrobce HÄLLDE je certifikován podle
mezinárodních standardů a norem ISO 9001.

● Při objednání uveďte kód a popis výrobku.

● Ceny jsou uvedeny bez DPH.

● AB Hällde Maskiner si vyhrazuje právo provádět úpravu 
technických parametrů strojů, příslušenství, disků a cen 
bez předchozího upozornění.

● Všechny stroje vyráběné fi rmou HÄLLDE mají záruku
12 měsíců. 

● Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby.

● Více informací o produktech HÄLLDE najdete
v produktovém katalogu.



3
2019

3

RG-100

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

1002 RG-100 / 230V, 1N, 50Hz  49 970

1504 RG-100 / 400V, 3N, 50Hz  53 500

 

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

1345 Zkosená plnící hlava vč. tlačného kolíku 14 990

1154 Vložka s tlačným kolíkem 9 990

25270 Podstavec z nerezové oceli
Vč. nádoby GN1/1-100.

 19 990

40721 Pojízdný vozík
Z nerezové oceli, vč. nádoby GN1/1-200. Nastavitelná 
úroveň výšky s uzamykatelnými koly. 

 22 990
    

1076 Nástěnný držák pro 3 disky 690

10037 Čistící kartáč malý  250

10020 Čistící kartáč velký 450

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

84010 Sada 4 disků vč. držáku na stěnu
Plátkovač 1,5 mm, plátkovač 4 mm, 

strouhač 2 mm a strouhač 8 mm.

 15 490
    

84011 Sada 7 disků vč. držáku na stěnu
Plátkovač 1,5 mm, plátkovač 4 mm,
plátkovač 10 mm,  strouhač 2 mm, 
strouhač 8 mm, mřížka 10x10 mm a kráječ 
nudliček 4x4 mm.

28 990

 

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

63159 Plátkovač 0.5 mm  4 690

63157 Plátkovač 1 mm  4 690

63109 Plátkovač 1.5 mm  4 690

63114 Plátkovač 2 mm  4 690

63161 Plátkovač 3 mm  4 690

63089 Plátkovač 4 mm  4 690

63163 Plátkovač 5 mm  4 690

63094 Plátkovač 6 mm  4 690

63165 Plátkovač 7 mm 4 690 

63099 Plátkovač 8 mm  4 690

86030 Plátkovač 9 mm  4 690

63104 Plátkovač 10 mm  4 690

83373 Plátkovač “fi ne” 15 mm   10 590 

83375 Plátkovač “soft” 8 mm 6 690

83364 Plátkovač “soft” 10 mm 6 690

83385 Plátkovač “soft” 12 mm 6 690

83383 Plátkovač “soft” 15 mm 6 690

63362 Plátkovač vroubkovaný 2 mm  4 690

63363 Plátkovač vroubkovaný 3 mm  4 690

63141 Plátkovač vroubkovaný 4 mm  4 690

63365 Plátkovač vroubkovaný 5 mm  4 690

63149 Plátkovač vroubkovaný 6 mm  4 690

63122 Kráječ nudliček 2x2 mm 4 990

63346 Kráječ nudliček 2x6 mm 4 990

63350 Kráječ nudliček 3x3 mm 4 990

63128 Kráječ nudliček 4x4 mm 4 990

63138 Kráječ nudliček 6x6mm 4 990

63146 Kráječ nudliček 8x8 mm 4 990

63154 Kráječ nudliček 10x10 mm 4 990

83210 Strouhač 1.5 mm 3 690

83211 Strouhač 2 mm 3 690

83212 Strouhač 3 mm 3 690

83213 Strouhač 4.5 mm 3 690

83216 Strouhač 6 mm 3 690

83214 Strouhač 8 mm 3 690

83272 Strouhač 10 mm 3 690

83215 Strouhač “soft” 3 690

83284 Strouhač “fine” 3 690

83249 Strouhač na tvrdé sýry 3 690

83290 Kostičkovač 6x6 mm 6 490

83291 Kostičkovač 8x8 mm 6 490

83292 Kostičkovač 10x10 mm 6 490

83293 Kostičkovač 12x12 mm 6 490

83294 Kostičkovač “low” 12x12 mm 6 490

83295 Kostičkovač 15x15 mm 6 490

83296 Kostičkovač “low” 15x15 mm 6 490 

83297 Kostičkovač 20x20 mm 6 490

83298 Kostičkovač “low” 20x20 mm 6 490



4
2019

4

RG-200

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

1204 RG-200 / 230V, 1N, 50Hz  77 990

12020 RG-200 / 400V, 3N, 50Hz 84 500

 

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

1345 Zkosená plnící hlava vč. tlačného kolíku  14 990

1154 Vložka s tlačným kolíkem  9 990

25270 Podstavec z nerezové oceli
Vč. nádoby GN1/1-100.

 19 990

40721 Pojízdný vozík
Z nerezové oceli, vč. nádoby GN1/1-200. Nastavitelná 
úroveň výšky s uzamykatelnými koly. 

 22 990
    

1076 Nástěnný držák pro 3 disky 690

10037 Čistící kartáč malý 250

10020 Čistící kartáč pro kostičkovače 450

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

84012 Sada 4 disků vč. držáku na stěnu
Plátkovač 1,5 mm, plátkovač 4 mm, 

strouhač 2 mm a strouhač 8 mm.

 17 590

    

84013 Sada 7 disků vč. držáku na stěnu
Plátkovač 1,5 mm, plátkovač 4 mm,
plátkovač 10 mm,  strouhač 2 mm, 
strouhač 8 mm, mřížka 10x10 mm a kráječ 
nudliček 4x4 mm.

31 590

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

63133 Plátkovač 0.5 mm 4 890

63058 Plátkovač 1 mm 4 890

63111 Plátkovač 1.5 mm 4 890

63116 Plátkovač 2 mm 4 890

63162 Plátkovač 3 mm 4 890

63091 Plátkovač 4 mm 4 890

63164 Plátkovač 5 mm 4 890

63096 Plátkovač 6 mm 4 890

86028 Plátkovač 7 mm 4 890

63101 Plátkovač 8 mm 4 890

86036 Plátkovač 9 mm 4 890

63106 Plátkovač 10 mm 4 890

82519 Plátkovač “fi ne” 15 mm  9 190

82395 Plátkovač “standard” 20 mm  9 190

82532 Plátkovač “soft” 8 mm 6 990

82510 Plátkovač “soft” 10 mm 6 990

82557 Plátkovač “soft” 12 mm 6 990

82554 Plátkovač “soft” 15 mm  6 990

63352 Plátkovač vroubkovaný 2 mm  4 890

63353 Plátkovač vroubkovaný 3 mm  4 890

63117 Plátkovač vroubkovaný 4 mm  4 890

63355 Plátkovač vroubkovaný 5 mm  4 890

63177 Plátkovač vroubkovaný 6 mm  4 890

63132 Kráječ nudliček 2x2 mm 5 590

63347 Kráječ nudliček 2x6 mm 5 590

63351 Kráječ nudliček 3x3 mm 5 590

63130 Kráječ nudliček 4x4 mm 5 590

63140 Kráječ nudliček 6x6 mm 5 590

63148 Kráječ nudliček 8x8 mm 5 590

63156 Kráječ nudliček 10x10 mm 5 590

83421 Strouhač 1.5 mm 4 890

83422 Strouhač 2 mm 4 890

83423 Strouhač 3 mm  4 890

83424 Strouhač 4.5 mm  4 890

83425 Strouhač 6 mm  4 890

83426 Strouhač 8 mm  4 890

83427 Strouhač 10 mm  4 890

83428 Strouhač “soft”  4 890

83429 Strouhač “fine”  4 890

83430 Strouhač na tvrdé sýry  4 890

83290 Kostičkovač 6x6 mm 6 490

83291 Kostičkovač 8x8 mm 6 490

83292 Kostičkovač 10x10 mm 6 490

83293 Kostičkovač 12x12 mm 6 490

83294 Kostičkovač “low“ 12x12 mm 6 490

83295 Kostičkovač 15x15 mm 6 490

83296 Kostičkovač “low“ 15x15 mm 6 490

83297 Kostičkovač 20x20 mm 6 490

83298 Kostičkovač “low” 20x20 mm 6 490



5
2019

5

RG-250

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

25005 RG-250 / 230V, 1N, 50Hz  115 990

25021 RG-250 / 400V, 3N, 50Hz 115 990

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

25270 Podstavec z nerezové oceli
Vč. nádoby GN1/1-100.

 19 990

40721 Pojízdný vozík 
Z nerezové oceli, vč. nádoby GN1/1-200.
Nastavitelná úroveň výšky s uzamykatelnými koly.

 22 990

1076 Nástěnný držák pro 3 disky 690

10037 Čistící kartáč malý 250

10020 Čistící kartáč velký 450

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

84012 Sada 4 disků vč. držáku na stěnu
Plátkovač 1,5 mm, plátkovač 4 mm, strouhač 2 
mm a strouhač 8 mm.

16 990

84013 Sada 7 disků vč. držáku na stěnu
Plátkovač 1,5 mm, plátkovač 4 mm, plátkovač 10 mm, 

strouhač 2 mm, strouhač 8 mm,  mřížka 10x10 mm a 

kráječ 
nudliček 4x4 mm.

 31 590

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

63133 Plátkovač 0.5 mm 4 890

63058 Plátkovač 1 mm 4 890

63111 Plátkovač 1.5 mm 4 890

63116 Plátkovač 2 mm 4 890

63162 Plátkovač 3 mm 4 890

63091 Plátkovač 4 mm 4 890

63164 Plátkovač 5 mm 4 890

63096 Plátkovač 6 mm 4 890

86028 Plátkovač 7 mm 4 890

63101 Plátkovač 8 mm 4 890

86036 Plátkovač 9 mm 4 890

63106 Plátkovač 10 mm 4 890

82519 Plátkovač “fi ne” 15 mm   9 190

82395 Plátkovač “standard” 20 mm  9 190

82532 Plátkovač “soft” 8 mm 6 990

82510 Plátkovač “soft” 10 mm 6 990

82557 Plátkovač “soft” 12 mm 6 990

82554 Plátkovač “soft” 15 mm  6 990

63352 Plátkovač vroubkovaný 2 mm  4 890

63353 Plátkovač vroubkovaný 3 mm  4 890

63117 Plátkovač vroubkovaný 4 mm  4 890

63355 Plátkovač vroubkovaný 5 mm  4 890

63177 Plátkovač vroubkovaný 6 mm  4 890

63132 Kráječ nudliček 2x2 mm 5 590

63347 Kráječ nudliček 2x6 mm 5 590

63351 Kráječ nudliček 3x3 mm 5 590

63130 Kráječ nudliček 4x4 mm 5 590

63140 Kráječ nudliček 6x6 mm 5 590

63148 Kráječ nudliček 8x8 mm 5 590

63156 Kráječ nudliček 10x10 mm 5 590

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

83421 Strouhač 1.5 mm 4 890

83422 Strouhač 2 mm 4 890

83423 Strouhač 3 mm  4 890

83424 Strouhač 4.5 mm  4 890

83425 Strouhač 6 mm  4 890

83426 Strouhač 8 mm  4 890

83427 Strouhač 10 mm  4 890

83428 Strouhač “soft”  4 890

83429 Strouhač “fine”  4 890

83430 Strouhač na tvrdé sýry  4 890

83290 Kostičkovač 6x6 mm 6 490

83291 Kostičkovač 8x8 mm 6 490

83292 Kostičkovač 10x10 mm 6 490

83293 Kostičkovač 12x12 mm 6 490

83294 Kostičkovač “low“ 12x12 mm 6 490

83295 Kostičkovač 15x15 mm 6 490

83296 Kostičkovač “low“ 15x15 mm 6 490

83297 Kostičkovač 20x20 mm 6 490

83298 Kostičkovač “low” 20x20 mm 6 490

RG-250

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

25005 RG-250 / 230V, 1N, 50Hz   100 990

25021 RG-250 / 400V, 3N, 50Hz 100 990

 86510     Hranolkovač 10 mm 9 890



6
2019

6

RG-350

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

40941 RG-350 Manuální přítlačná páka
230V, 1N, 50Hz

  136 990

40940 RG-350 Manuální přítlačná páka
400V, 3N, 50Hz

136 990

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

25270 Podstavec z nerezové oceli
Vč. nádoby GN1/1-100.

 19 990

40721 Pojízdný vozík
Z nerezové oceli, vč. nádoby GN1/1-200. Nastavitelná 
úroveň výšky s uzamykatelnými koly. 

 22 990

1076 Nástěnný držák pro 3 disky 690

10037 Čistící kartáč malý 250

10020 Čistící kartáč velký 450

RG-300

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

47160 RG-300i Manuální přítlačná páka
400V, 3N, 50Hz

221 990

47193     RG-300i Automatická násypná hlava 
 400V, 3N, 50Hz

 239 990

i
Kód zboží Název a popis Cena v Kč

47330 Válcová hlava s velkoobjemovou
násypkou vč. hlavy

 100 590

47129 Hlava   
Použití s 47120 nebo 47505.

52 990

47120 Manuální přítlačná páka 
Použití s 47129.

31 990

47505 4-tubusová hlava vč. 2 kolíků
Použití s 47129.

39 990

i
Kód zboží Název a popis Cena v Kč

3208 Pojízdný vozík na příslušenství 54 990

40721 Pojízdný vozík
Z nerezové oceli, vč. nádoby GN1/1-200. Nastavitelná 
úroveň výšky s uzamykatelnými koly. 

 22 990   

10840 Vozík na GN 16 x GN 1/1  36 990

10841 Vozík na GN 2x7 x GN 1/1 32 590

10842 Vozík mycí s výpustí – 85 litrů 71 990

10843 Vozík pojízdný 17 990

10844 Vozík s boxem na suroviny – 54 litrů 1 890

1076 Nástěnný držák pro 3 disky 690

10037 Čistící kartáč malý 250

10020 Čistící kartáč velký 450



77

RG-400i
i

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

37062 RG-400i Základní stroj / 400V, 3N, 50Hz 255 990

i
Kód zboží Název a popis Cena v Kč

37091 Válcová hlava s velkoobjemovou
násypkou

122 590

37063 Hlava A 
Použití s 37060, 37105 nebo 37106.

65 990

37202 Hlava B
Použití s 37060 nebo 37105.

65 990

37060 Manuální přítlačná páka 
Použití 37063 nebo 37202.

40 590

37105 4-tubusová hlava vč. 2 kolíků
Použití s 37063 nebo 37202.

46 590

37106 Pneumatická přítlačná páka 
Použití 37063 a kompresorem (10351).

 139 990

i
Kód zboží Název a popis Cena v Kč

10351 Kompresor / 230V, 1N, 50Hz
Použití s 37106.

 110 590   

3208 Pojízdný vozík na příslušenství 
Dvě kola jsou uzamykatelná.

54 990

40721 Pojízdný vozík
Z nerezové oceli, vč. nádoby GN1/1-200. Nastavitelná 
úroveň výšky s uzamykatelnými koly. 

22 990

10840 Vozík na GN 16 x GN 1/1 36 990

10841 Vozík na GN 2x7 x GN 1/1 32 590

10842 Vozík mycí s výpustí – 85 litrů 71 990

10843 Vozík pojízdný 17 990

10844 Vozík s boxem na suroviny – 54 litrů 1 890

1076 Nástěnný držák pro 3 disky 690

10037 Čistící kartáč malý 250

10020 Čistící kartáč velký 450

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

63082 Plátkovač 0.5 mm  8 590

63081 Plátkovač 1 mm  8 590

63023 Plátkovač 1.5 mm  8 590

63026 Plátkovač 2 mm  8 590

63045 Plátkovač 3 mm  8 590

63056 Plátkovač 4 mm  8 590

63083 Plátkovač 5 mm  8 590

63046 Plátkovač 6 mm  8 590

63084 Plátkovač 7 mm  8 590

63042 Plátkovač 8 mm  8 590

63085 Plátkovač 9 mm  8 590

63033 Plátkovač 10 mm  8 590

65040 Plátkovač “HC“ 2 mm 15 590

65045 Plátkovač “HC“ 3 mm 15 590

65041 Plátkovač “HC“ 4 mm 15 590

65042 Plátkovač “HC“ 6 mm 15 590

65043 Plátkovač “HC“ 8 mm 15 590

65044 Plátkovač “HC“ 10 mm 15 590

65018 Plátkovač “HC“ 12 mm 15 590

65021 Plátkovač “HC“ 15 mm 15 590

65024 Plátkovač “HC“ 20 mm 15 590

62320 Plátkovač “fi ne“ 14 mm 15 590

62322 Plátkovač “fi ne“ 20 mm 15 590

62573 Plátkovač “soft“ 8 mm 8 990

62575     Plátkovač “soft” 10 mm 8 990

62577 Plátkovač “soft“ 12 mm 8 990

62579 Plátkovač “soft“ 15 mm 8 990

63343 Plátkovač vroubkovaný 3 mm 8 590

63074 Plátkovač vroubkovaný 4 mm 8 590

63345 Plátkovač vroubkovaný 5 mm 8 590

63039 Plátkovač vroubkovaný 6 mm 8 590

65060 Plátkovač vroubkovaný “HC” 2 mm 15 590

65063 Plátkovač vroubkovaný “HC” 3 mm 15 590

65061 Plátkovač vroubkovaný “HC” 4 mm 15 590

65062 Plátkovač vroubkovaný “HC” 6 mm 15 590

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

63212 Kráječ nudliček 2x2 mm 8 990

63218 Kráječ nudliček 2x6mm 8 990

63349 Kráječ nudliček 3x3 mm 8 990

63061 Kráječ nudliček 4x4 mm 8 990

63065 Kráječ nudliček 6x6 mm 8 990

63073 Kráječ nudliček 8x8 mm 8 990

63080 Kráječ nudliček 10x10 mm 8 990

65000 Kráječ nudliček “HC“ 2x2 mm 16 590 

 65064       Kráječ nudliček “HC” 2,5x2,5 mm 16 590  

i i

65056      Kráječ nudliček “HC” 2x6 mm 16 590

37691  Krouhací hlava na sýr
Použití pouze s disky 62633, 62634, 
62635 a 62636

121 990

65004 Kráječ nudliček “HC“ 4x4 mm 16 590

65007 Kráječ nudliček “HC“ 6x6 mm 16 590

65010 Kráječ nudliček “HC“ 8x8 mm 16 590

65015 Kráječ nudliček “HC“ 10x10 mm 16 590

62630 Strouhač 1.5 mm 8 590

62631 Strouhač 2 mm 8 590

62632 Strouhač 3 mm 8 590

62633 Strouhač 4.5 mm 8 590

62634 Strouhač 6 mm 8 590

62635 Strouhač 8 mm 8 590

62636 Strouhač 10 mm 8 590

62637 Strouhač “soft” 8 590

62638 Strouhač “fine” 8 590

62639 Strouhač na tvrdé sýry 8 590

37177 Kostičkovač 6x6 mm 17 590

37178 Kostičkovač 8x8 mm 17 590

37179 Kostičkovač 10x10 mm 17 590

37180 Kostičkovač 12x12 mm 17 590

37181 Kostičkovač “low“ 12x12 17 590

37182 Kostičkovač 15x15 mm 17 590

37183 Kostičkovač “low“ 15x15 mm 17 590

37184 Kostičkovač 20x20 mm 17 590

37185 Kostičkovač “low“ 20x20 mm 17 590

37186 Kostičkovač 25x25 mm 17 590

37187 Kostičkovač “low“ 25x25 mm 17 590

37176 Hranolkovač 10 mm 17 590



8
2019

8

SB-4

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

23010 SB-4 / 230V, 1N, 50Hz  41 590   

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

23307 Nádoba kompletní - vč. nožů a odměrky 11 490

VCB-32

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

24350 VCB-32 / 230V, 1N, 50Hz  41 990

VCM-41

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

22304 VCM-41 / 230V, 1N, 50Hz  57 990   

VCB-61

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

22617 VCB-61 / 230V, 1N, 50Hz  91 590   

VCM-42

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

22370 VCM-42 / 400V, 3N, 50Hz  63 990   

VCB-62

Kód zboží Název a popis Cena v Kč

22646 VCB-62 / 400V, 3N, 50Hz  86 990   

i  i
Kód zboží Název a popis Cena v Kč

84015 Sada 6 disků vč. držáku na stěnu
Plátkovač 1,5 mm, plátkovač 4 mm, plátkovač 6 mm, plátkovač 10 mm,  strouhač 4,5 mm, mřížka 10x10 mm.

 53 590
    

84016 Sada 9 disků vč. držáku na stěnu
Plátkovač 1,5 mm, plátkovač 4 mm, plátkovač 6 mm, plátkovač 10 mm, kráječ nudliček 4x4 mm,
strouhač 2 mm,  strouhač 8 mm, strouhač “fi ne“,  mřížka 10x10 mm.

 75 990



9
2023

9

  U v e d e n é  k a t a l o g o v é  c e n y  -  s k l a d
GASTROSUN, s.r.o., Komenského 259, 691 23 
Pohořelice. Na žádost odběratele lze objednané 
zboží zaslat prostřednictvím přepravní společnosti
TOPTRANS (cenově výhodnější pro váhově těžší 
zásilky) či společnosti PPL (cenově výhodnější pro
zásilky do 50kg). V těchto případech je nutné při převzetí 
dodaného zboží ihned zkontrolovat neporušenost 
obalu a samotného zboží. V případě zjištění závady 
ihned sepsat protokol o škodě s dopravcem a uplat-
nit reklamaci na příslušném středisku přepravní 
společnosti. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.
V případě, že zboží převezmete jako neporušené, 
UPLATNĚNÍ REKLAMACE JIŽ NENÍ MOŽNÉ!!! 

Přepravné je účtováno jen u dodávek náhradních dílů 
či zboží při objednávce do 10 000,- Kč bez DPH netto.

Na žádost odběratele je možné zboží dodat i na adresu 
konečného zákazníka.

  Pro nové zákazníky je na první odběry požadována 
platba v hotovosti (dobírka, zálohová faktura),
na následující odběry je poskytnuta
splatnost 14 dnů (pokud nebylo ujednáno
jinak). Jednorázové prodloužení splatnosti lze 
řešit individuálně, avšak ne po termínu splat-
nosti. V případě změny kurzu o více než 5%
si vyhrazujeme u dováženého zboží právo změny cen.

Na fakturaci je stanoven úvěrový limit
(max. možná částka součtu faktur po době
splatnosti) ve výši 100 000,- Kč. Při překročení 
této částky budou kupujícímu pozastaveny dodáv-
ky zboží do doby vyrovnání dlužné částky faktur
po splatnosti. Při opakovaném prodlení splatnosti 
faktur bude splatnost faktur upravena na platbu 
předem s použitím rabatové skupiny bez restrikcí.

Faktura je vystavena v cenách platných v den
fakturace (pokud nebylo ujednáno jinak). 

  

  Vzhledem k rostoucímu počtu případů vracení 
Vámi odebraného a již vyfakturovaného zboží, a to 
ne naší vinou, jsme nuceni přistoupit k zpoplatnění 
a tudíž ke snížení částky dobropisovaného 
zboží o 20% a v případě náhradních dílů 50%. 
Paušální procento zahrnuje naše náklady spojené
s administrativou a manipulací Vámi vráceného zboží. 
Přičemž zakoupené zboží je možno vrátit nejpozději 
do 1 měsíce od data výdeje, nové v neporušeném 
obalu a kryté ochrannou fólií (platí pro nerezové 
zboží, které je touto fólií vybaveno od dodavatele).

Možnost vrácení zboží předem domluvte s naším 
obchodním zástupcem, po odsouhlasení přiložte
k vrácenému zboží průvodní dopis s důvodem
vrácení a kopii námi vystavené faktury.

  Montáž zařízení smí provádět pouze odborný
pracovník dovozce nebo dodavatele. Náklady
na instalaci a zaškolení nejsou zahrnuty v ceně 
zboží.

  Na většinu zařízení se vztahuje záruka 12 měsíců 
ode dne prodeje zařízení námi Vaší obchodní fi rmě.

Záruka poskytovaná odběrateli se vztahuje
pouze na náhradní díly a vady materiálu, zjištěné 
během záruční doby zařízení, pokud tato zařízení 
byla instalována pověřenou servisní fi rmou
a obsluhována dle přiložených návodů. 
Výměna náhradních dílů v době záruky probíhá
systémem „kus za kus“ na základě dodacího listu, 
který bude vyfakturován v případě, že díly nebudou 
vráceny s kopií reklamačního protokolu do 30 dnů.

  Záruka se nevztahuje na součásti běžného opotřebení 
a na škody způsobené špatnou obsluhou.

  (Při výměně těchto dílů hradí uživatel cenu materiálu). 

Obchodní podmínky 222000222333

Ceny za dopravu a servisní hodinu technika:

Záruční servis a pozáruční servis:

Pracovní dny v době od: 06:00 - 17:00 hod
- pro smluvní partnery
- jízdné

Kč bez DPH  700/hod.
Kč bez DPH    14/km



10
2019

10

*  =  Možnost použití disku z modelu RG-100        HC  =  Vyšší kapacita       ● = Pouze pro RG-250 diwash a RG-250

Všechny řezné disky lze mýt v myčce nádobí. mm i
i

Plátky tvrdé a měkké zeleniny, ovoce, hub atd.  
Kostičky: kombinace plátkovače s doporučenou velikostí 
mřížky. 
Hranolky: kombinace plátkovače a mřížky na hranolky.

0.5 * 63159 * 63159 63159 63133 63082

1 85001 85001 63157 63058 63081

1.5 * 63109 * 63109 63109 63111 63023

2 85002 85002 63114 63116 63026

3 * 63161 * 63161 63161 63162 63045

4 85004 85004 63089 63091 63056

5 * 63163 * 63163 63163 63164 63083

6 85006 85006 63094 63096 63046

7 * 63165 * 63165 63165 86028 63084

8 * 63099 * 63099 63099 63101 63042

9 * 86030 * 86030 86030 86036 63085

10 * 63104 * 63104 63104 63106 63033

Plátky HC mají dva nože a tím lze dosáhnout vyšší kapacity.  
Plátkování tvrdé zeleniny a ovoce.  
Kostičky: v kombinaci plátkovače s doporučenou mřížkou.  
Hranolky: v kombinaci plátkovače a mřížky na 
hranolky.

2 – – – – 65040

3 – – – – 65045

4 – – – – 65041

6 – – – – 65042

8 – – – – 65043

10 – – – – 65044

12 – – – – 65018

15 – – – – 65021

20 – – – – 65024

Plátkování tvrdé a měkké zeleniny, ovoce, hub apod.  
Kostičky: v kombinaci plátkovače s doporučenou mřížkou.

14 – – – – 62320

15 * 83373 * 83373 83373 82519 –

20 – – – – 62322

Plátkování tvrdých surovin - kořenová zelenina apod.  
Kostičky: v kombinaci plátkovače s doporučenou mřížkou.

20 – – – 82395 –

Plátkování měkké zeleniny, ovoce, hub apod.  
Kostičky: v kombinaci plátkovače s doporučenou mřížkou.

8 – * 83375 83375 82532 62573

10 – * 83364 83364 82510 62575

12 – * 83385 83385 82557 62577

15 – * 83383 83383 82554 62579

Řezání vroubkovaných plátků okurků, červené řepy, mrkve,  
brambor atd.

2 * 63362 * 63362 63362 63352 –

3 * 63363 * 63363 63363 63353 63343

4 85048 85048 63141 63117 63074

5 * 63365 * 63365 63365 63355 63345

6 * 63149 * 63149 63149 63177 63039

Plátkovače vroubkované HC májí dva nože a tím lze dosáhnout  
vyšší kapacity při zpracovávání surovin. Řezání vroubkovaných 
plátků okurků, červené řepy, mrkve, brambor, atd.

2 – – – – 65060

3 – – – – 65063

4 – – – – 65061

6 – – – – 65062



11
2019

11

Nudličky julienne do polévek, salátů, asijské kuchyně, obloh
a dekorování pokrmů apod. Dle zvolené velikosti disku lze  
použít na bramborové hranolky.

2 x 2 85057 85057 63122 63132 63212

2 x 6 * 63346 * 63346 63346 63347 63218

3 x 3 * 63350 * 63350 63350 63351 63349

4 x 4 85050 85050 63128 63130 63061

6 x 6 – – 63138 63140 63065

8 x 8 – – 63146 63148 63073

10 x 10 – – 63154 63156 63080

Disky pro krájení nudliček mají dva nože a tím  lze dosáhnout 
vyšší kapacity. Dle zvolené velikosti disku lze použít
na bramborové hranolky.

2 x 2 – – – – 65000

2,5 x 2,5 – – – – 65049

2 x 6 – – – – 65056

4 x 4 – – – – 65004

6 x 6 – – – – 65007

8 x 8 – – – – 65010

10 x 10 – – – – 65015

Strouhání mrkve a zelí na saláty, ořechů, mandlí a suchého  
chleba. Na sýr na pizzu nebo pro zelí k nakládání je optimální  
struhadlo o velikosti 6 - 8 mm.

1.5 * 83210 * 83210 83210 83421 62630

2 85044 85044 83211 83422 62631

3 * 83212 * 83212 83212 83423 62632

4 85040 85040 – – –

4.5 * 83213 * 83213 83213 83424 62633

6 85045 85045 83216 83425 62634

8 * 83214 * 83214 83214 83426 62635

10 * 83272 * 83272 83272 83427 62636

Pro jemné strouhání výrobků z tvrdých a suchých sýrů,  su-
rových brambor a pro výrobu strouhanky.

FG
Soft

* 83215 * 83215 83215 83428 62637

Optimální pro strouhání tvrdých sýrů – např. parmezánského  
typu. Velmi jemné struhadlo.

Tvrdé 
sýry

* 83249 * 83249 83249 83430 62639

Velmi jemné struhadlo vhodné například na pyré z černé  
ředkve či brambor.

Extra 
jemné

* 83284 * 83284 83284 83429 62638

Kostičkovače se vždy kombinují s plátkovači, k velikosti
mřížky  jsou doporučeny optimální velikosti plátkovače. 

L = LOW
X-L = EXTRA LOW

6 x 6 – – 83290 83290 37177

8 x 8 – * 83291 83291 83291 37178

10 x 10 – * 83292 83292 83292 37179

12 x 12 – * 83293 83293 83293 37180

L 12 x 12 – * 83294 83294 83294 37181

15 x 15 – * 83295 83295 83295 37182

L 15 x 15 – * 83296 83296 83296 37183

20 x 20 – * 83297 83297 83297 37184

L 20 x 20 – – 83298 83298 37185

X-L 20 x 20 – – – ● 83299 –

25 x 25 – – – – 37186

L 25 x 25 – – – – 37187

Mřížka na bramborové hranolky se kombinuje s plátkovači, 
plátkovačem HC nebo plátkovačem SOFT o velikosti 10 mm.

10 – – – ● 86510 37176

Všechny řezné disky lze mýt v myčce nádobí. mm i
i



HÄLLDE UVÁDÍ NA TRH ...

–  Výkon až 1 000 porcí/denně (10 kg/min)

–  Disky z nerezové oceli

–  Disky s výměnnými čepelemi

–  Lze mýt v myčce nádobí

–  Přesný a čistý řez

–  Šikmá konstrukce pro snadnou obsluhu

–  Robustní a kvalitní stroj

RG-250        RG-300i

–  Výkon až 3 000 porcí/denně (2,4 tuny/hod.)

–  3 druhy krouhacích hlav

 -  Manuální přítlačná páka

 -  Automatická násypná hlava

 -  4-tubusová vložka

–  Všechny válce z nerezové oceli

–  Lze mýt v myčce nádobí

WWW.KROUHACE-KUTRY.CZ Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y,
 zm

ěn
y 

ce
n,

 v
yo

br
az

en
í a

 te
ch

ni
ck

ýc
h 

pa
ra

m
et

rů
 v

 to
m

to
 le

tá
ku

 v
yh

ra
ze

ny
.




